Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE
Av. Palmeiras, esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

PROGRAMA DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE 2026)
EDITAL CAPES N. 17/2025 | Edital PRPG N. 6/2026

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA (FASE I)

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) torna público o resultado final da

seleção interna realizada pela Comissão do PPGADM, prevista no Edital PRPG n. 06/2025.

Candidato
Notas

Resultado3
Ordem de

classificação A1 B2
Média
Final

Silvio Silva Miranda Filho 10 10 10 10 1°

Notas explicativas:

(1) A nota A é referente aos itens 3.6.1 e 3.6.1.1 do Edital PRPG 08/2024 e consiste no resultado da tabela de pontos (anexo II).

(2) A nota B é referente aos itens 3.6.2 e 3.6.2.1 do Edital PRPG 08/2024, que consiste na análise do plano de estudos.

(3) São classificados os candidatos que cumpriram os critérios do edital e alcançaram média final igual ou superior a 7,0.

Goiânia, 25 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Daniela Rosim

Programa de Pós-Graduação em Administração
Coordenadora

Presidente da Comissão Interna de Seleção-Fase I

mailto:ppgadm.face@ufg.br